

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO SMLO- 47/1031/INV/85/2021

kteřou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

STATING s.r.o., se sídlem Pardubická 861/75a, PSČ 500 04 Hradec Králové, IČ 25963864, DIČ 25963864, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17922, číslo účtu [REDACTED] email: [REDACTED] zastoupená Ing. Pavlem Hurychem – jednatelem, jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“),

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, číslo účtu [REDACTED] mail: [REDACTED] zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem, jako objednatel (dále jen „objednatel“).

Společně též jako „smluvní strany“.

Článek I.

PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

1.1. Smluvní strany se tímto **Dodatkem č.1** dohodly na změně smlouvy o dílo v platné znění, dále jen smlouva ze dne 10.5.2021 na dílo „**Novostavba skladovací haly a přístřešku na p.p.č. 683/6 k.ú. Žamberk**“ a to tak, že ustanovení **článku III. CENA DíLA** a **článku IV.DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ** se mění následujícím způsobem a zní takto:

Článek III.

CENA DíLA

Cena za zhotovení **Dodatku č.1** v rozsahu čl. III. Smlouvy v platném znění je stanovena na základě odsouhlasených Změnových listů, které tvoří nedílnou součást tohoto **Dodatku č.1**.

3.1	Cena za zhotovení díla činí dle SOD:	3 120 864,57 Kč bez DPH
	Cena dle Dodatku č.1	3 611 032,26 Kč bez DPH
	DPH 21%	758 316,77 Kč
	Cena celkem vč. DPH	4 369 349,03 Kč

Čl. IV.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit práce a předat dílo **do 21. září 2021** (dále jen „**doba plnění**“).

Místem plnění je Žamberk, Nádražní 195

Tento Dodatek č.1 tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy o dílo v platném znění ze dne 10.5.2021 - přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny, tudíž jsou beze změny.

Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě provedení a zhotovitel rovněž dvě provedení. Objednatel a zhotovitel obsahu tohoto Dodatku č.1 rozumí, souhlasí s ním, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

1) Souhrnný rozpočet stavby

V Hradci Králové dne

V Pardubicích dne 13.7.2021

ZHOTOVITEL
Ing. Pavel Hurych - jednatel

OBJEDNATEL
Ing. Miroslav Němec - ředitel



A large black rectangular redaction covers the signature of Ing. Pavel Hurych. Below the redaction, a blue ink signature is visible.



A large black rectangular redaction covers the signature of Ing. Miroslav Němec.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2614
Stavba: Skladovací hala Žamberk

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8 3 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 611 032,26

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 611 032,26	758 316,77
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 369 349,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2614

Stavba: Skladovací hala Žamberk

Místo: Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 611 032,26	4 369 349,03
Objekt0	1 Demontáž stavby	520 765,33	630 126,05
Objekt0	Novostavba skladovací haly	2 576 518,72	3 117 587,65
(1) Objekt0	Opěrná zeď a zpevněné plochy	140 847,56	170 425,55
(2) Objekt0	1 Kanalizace	32 360,49	39 156,19
(3) Objekt 5	Elektroinstalace	279 303,82	337 957,62
Objekt 6	Kanalizace mezi halami	61 236,34	74 095,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt0 - 1 Demontáž stavby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH

520 765,33

DPH základní
snížená

Základ daně
520 765,33
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
109 360,72
0,00

Cena s DPH

v CZK

630 126,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt0 - 1 Demontáž stavby

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

520 765,33

1 - Zemní práce

95 298,53

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

425 466,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt0 - 1 Demontáž stavby

Místo:

Datum: 8 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							520 765,33
D	1		Zemní práce				95 298,53
1	K	171201201c	Poplatek za skládku -kamenivo - použije se do násypu	t	0,000	262,50	0,00
2	K	171201201d	Poplatek za skládku -beton	t	181,521	525,00	95 298,53
	W		48,888*2,0		97,776		
	W		38,066*2,2		83,745		
	W		Součet		181,521		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				425 466,80
3	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	48,888	3 171,00	155 023,85
	W		"pasy"				
	W		"přístřešek"19,40*0,60*0,45		5,238		
	W		18,70*0,60*0,40		4,488		
	W		6,40*0,9*0,45		2,592		
	W		6,40*0,20*0,6		0,768		
	W		"sklady"15,20*0,45*0,70		4,788		
	W		15,20*0,45*0,40		2,736		
	W		6,50*0,70*0,45		2,048		
	W		"nájezdy"3,60*0,65*0,45		1,053		
	W		3,60*0,45*0,45		0,729		
	W		"deska"				
	W		19,10*6,40*0,20		24,448		
	W		Součet		48,888		
4	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	38,066	2 362,50	89 930,93
	W		"sklady"15,20*6,50*0,20		19,760		
	W		"nájezd"15,20*3,60*0,15		8,208		
	W		"nájezd"18,70*3,60*0,15		10,098		
	W		Součet		38,066		
5	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahy tl přes 200 mm	m3	122,412	362,25	44 343,75
	W		"přístřešky"				
	W		19,10*6,40*0,40		48,896		
	W		"sklady"15,20*6,50*0,25		24,700		
	W		"nájezdy"18,70*3,60*0,40		26,928		
	W		15,20*3,60*0,40		21,888		
	W		Součet		122,412		
6	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	181,515	342,30	62 132,58
	W		"pasy"48,888*2,0		97,770		
	W		"asf"38,066*2,2		83,745		
	W		Součet		181,515		
7	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	181,515	10,50	1 905,91
8	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	342,754	132,56	45 435,47
	W		"Násyp - meziskládka a zpětný zásyp"122,412*1,4*2		342,754		
	W		Součet		342,754		
9	K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal včetně opláštění - postupné rozebírání	t	5,922	4 129,65	24 455,79
10	K	998981123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m postupným rozebíráním	t	5,922	378,00	2 238,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt0 (1) - Novostavba skladovací haly

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 576 518,72

DPH základní
snížená

Základ daně
2 576 518,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
541 068,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 117 587,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt0 (1) - Novostavba skladovací haly

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 576 518,72

1 - Zemní práce	56 549,26
2 - Zakládání	412 181,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	443 658,72
4 - Vodorovné konstrukce	116 572,17
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	383 773,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	154 062,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 261,74
762 - Konstrukce tesařské	330 560,48
763 - Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	182 059,13
764 - Konstrukce klempířské	284 331,26
765 - Krytiny tvrdé	23 440,68
766 - Konstrukce truhlářské	147 793,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 945,80
784 - Dokončovací práce - malby	28 327,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt0 (1) - Novostavba skladovací haly

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 576 518,72

D	1	Zemní práce				56 549,26	
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,633	594,00	22 354,00
	W		"A-A"				
	W		"UT- -1,15"				
	W		(4,50+3,14)*0,50*1,20		4,584		
	W		3,14*0,5*1,1		1,727		
	W		4,50*0,50*1,10		2,475		
	W		5,0*0,50*0,90		2,250		
	W		5,0*0,50*0,95		2,375		
	W		"A1-A1"				
	W		5,02*0,50*0,70*2		3,514		
	W		"UT -0,45"				
	W		1,5*0,50*0,95		0,713		
	W		3,28*0,5*0,65		1,066		
	W		"B-B"				
	W		(7,0+1,0)*0,5*1,1		4,400		
	W		8,10*0,50*0,85		3,443		
	W		0,5*0,5*0,45		0,113		
	W		4,28*0,5*0,15		0,321		
	W		1,50*0,5*0,45		0,338		
	W		3,983*0,5*0,		0,000		
	W		"dle původních"				
	W		(0,5+5,80)*0,5*1,2		3,780		
	W		1,5*1,5*0,95		2,138		
	W		7,55*0,5*0,85		3,209		
	W		(0,5+3,457)*0,5*0,60		1,187		
	W		Součet		37,633		
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	37,633	22,00	827,93
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř 1 až 4	m3	37,633	275,00	10 349,08
	W		37,633		37,633		
	W		Součet		37,633		
4	K	171201201a	Poplatek za skládku -vykop	t	67,739	198,00	13 412,32
	W		37,633*1,8		67,739		
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	72,225	133,00	9 605,93
	W		14,52*5,28*(1,10-0,75)		26,833		
	W		14,60*6,28*0,40		36,675		
	W		(3,983+2,957)*0,5*6,28*0,40		8,717		
	W		"použije se 75,512odstranění kamenivo z demontáže haly"				
	W		Součet		72,225		

D	2	Zakládání				412 181,71
---	---	-----------	--	--	--	------------

6	K	272321411	ŽB tř C 20/25 základových kleneb	m3	61,757	3 135,00	193 608,20
	W		"A-A"				
	W		(4,50+3,14)*0,50*1,60*1,05		6,418		
	W		3,14*0,5*1,5*1,05		2,473		
	W		4,50*0,50*1,50*1,05		3,544		
	W		5,0*0,50*1,30*1,05		3,413		
	W		5,0*0,50*1,35*1,1		3,713		
	W		"A1-A1"				
	W		5,02*0,50*1,10*1,05*2		5,798		
	W		1,5*0,50*1,4*1,05		1,103		
	W		1,5*0,50*1,55*1,05		1,221		
	W		3,28*0,5*1,10*1,05		1 894		
	W		"B-B"				
	W		7,0*0,5*1,55*1,05		5,696		
	W		8,10*0,50*1,3*1,05		5,528		
	W		1,5*0,5*0,9*1,05		0,709		
	W		4,28*0,5*0,6*1,05		1,348		
	W		1,50*0,5*0,9*1,05		0,709		
	W		3,983*0,5*1,0*1,05		2,091		
	W		"dle původních"				
	W		(0,5+5,80)*0,5*1,65*1,05		5,457		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1,5*1,5*1,4*1,05		3,308		
	W		7,55*0,5*1,30*1,05		5,153		
	W		(0,5+3,457)*0,5*1,05*1,05		2,181		
	W		Mezisoučet		61,757		
	W		Součet		61,757		
7	K	272321411a	ŽB tř. C 20/25 základových desek-drátkobeton	m3	39,764	3 922,65	155 980,25
	W		15,02*6,28*0,17		16,035		
	W		(19,583+18,557)*0,5*7,28*0,170		23,601		
	W		1,5*0,5*0,17		0,128		
	W		Součet		39,764		
8	K	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	91,683	385,00	35 297,96
	W		(15,02*2+6,28)*(1,15-0,75)		14,528		
	W		(14,52*2+5,28)*(1,15-0,75)		13,728		
	W		(19,583+7,180+18,557)*0,45		20,394		
	W		(14,60+6,28+0,5)*2*0,45		19,242		
	W		(3,983+6,28+2,957)*0,45		5,949		
	W		"drátkobeton"				
	W		(34,603+6,280+33,577+7,50+7,25)*0,20		17,842		
	W		Mezisoučet		91,683		
	W		Součet		91,683		
9	K	272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	91,683	55,00	5 042,57
10	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,483	32 976,66	15 927,73
11	M	673520200	geotextilie tkaná (polypropylen) Geolon PP 15 100 g/m2	m2	230,000	27,50	6 325,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 443 658,72

12	K	311233125	Zdivo nosné tl 300 mm POROTHERM Profi pevnosti P 10	m3	67,000	4 950,00	331 650,00
13	K	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů	kus	16,000	198,00	3 168,00
14	M	593407890	překlad keramický POROTHERM 23,8 200x23,8x7 cm	kus	4,000	799,26	3 197,04
15	M	593407930	překlad keramický POROTHERM 23,8 300x23,8x7 cm	kus	12,000	1 083,39	13 000,68
16	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků	t	1,823	9 837,30	17 933,40
17	M	134809400	tyč ocelová I , jakost 11375 označení průřezu 300	t	1 507	28 050,00	42 271,35
18	M	142212910	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353 1 D219 tl 1 mm	m	3,410	93,50	318,84
19	M	136144640	plech 30x500x500 mm	t	0,120	28 050,00	3 366,00
20	M	136144320	plech 10x250x250 mm	t	0,020	28 050,00	561,00
21	M	309001530	chemická kotva M24/300	kus	4,000	308,00	1 232,00
22	K	330311712	Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 20/25	m3	0,130	3 795,00	493,35
23	K	342248141	Příčky tl 140 mm z tvárnice POROTHERM Profi	m2	33,600	787,71	26 467,06

D 4 Vodorovné konstrukce 116 572,17

24	K	411941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm OK	m	5,000	231,00	1 155,00
25	K	413321515	Nosníky ze ŽB tř. C 20/25-obetonování I- nosníků	m3	0,800	3 410,00	2 728,00
26	K	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	13,300	715,00	9 509,50
27	K	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	13,300	110,00	1 463,00
28	K	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	5,300	583,00	3 089,90
29	K	413351214	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	5,300	93,50	495,55
30	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	7,600	3 410,00	25 916,00
31	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	106,200	396,00	42 055,20
32	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	106,200	89,10	9 462,42
33	K	417361321	Výztuž ztužujících pásů betonářskou ocelí 11 373	t	0,448	46 200,00	20 697,60

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 383 773,50

34	K	612335302	cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	14,000	935,00	13 090,00
35	K	612421637	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	375,700	363,00	136 379,10
36	K	620471112	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená zatřená (škrábaná) tl 2 mm	m2	232,200	297,00	68 963,40
37	K	620471811	Nátěr základní penetrační pro tenkovrstvé omítky	m2	232,200	33,00	7 662,60
38	K	620991121	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	soub	1,000	55,00	55,00
39	K	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	232,200	275,00	63 855,00
40	K	622431160	Vnější omítka stěn a štítů z umělého kamene -Marmolit	m2	21,200	605,00	12 826,00
41	K	622481118	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčením do tmele	m2	232,200	242,00	56 192,40
42	K	624481111	plentování rabicovým pletivem š pruhu 120 mm- I nosníky	m	14,000	693,00	9 702,00
43	K	631571001	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby z kameniva těženého frakce 0-4 pro zpevnění podkladu	m3	11,400	1 320,00	15 048,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9							154 062,40
Ostatní konstrukce a práce-bourání							
44	K	941941031	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 10 m	m2	232,200	148,50	34 481,70
45	K	941941831	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 10 m	m2	232,200	27,50	6 385,50
46	K	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	206,000	66,00	13 596,00
47	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	402,421	247,50	99 599,20
VV					288,217+114,204	402,421	
D 711							11 261,74
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							
48	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	34,400	10,64	366,02
49	M	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP sudy	t	0,036	49 500,00	1 782,00
50	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	34,400	107,80	3 708,32
51	M	628321320	pás těžký asfaltovaný	m2	37,800	143,00	5 405,40
D 762							330 560,48
Konstrukce tesařské							
52	K	762322912	Vazníky, zavětrování a ztužení konstrukce hranolky , kotvení do věnce -dodávka a montáž	soub	1,000	136 821,83	136 821,83
53	K	762332131	Montáž krovu pravidelných nad chodbou v přízemí	m	10,000	217,35	2 173,50
54	M	605111120	fošna neopracovaná 50/100	m3	0,050	6 727,50	336,38
55	K	762342213	Zřízení laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 260 mm	m2	298,000	108,68	32 386,64
56	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,600	6 034,05	3 620,43
57	M	605141010a	střešní ocelová lat Lindab	m	807,000	92,12	74 340,84
58	K	762420014	Obložení podhledu krovu z desek CETRIS šroubovaných na sraz tl desky 18 mm	m2	41,000	279,45	11 457,45
59	M	607222120	deska CETRIS s povrchovou úpravou	m2	41,000	1 317,56	54 019,96
60	K	762429001	Montáž podkladový rošt-přesah krovu	m	136,400	98,33	13 412,21
61	M	605141110	řezivo jehličnaté.střešní latě dl 2 - 3,5 m, jakost II	m3	0,330	6 034,05	1 991,24
D 763							182 059,13
Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartoný							
62	K	763133022	SDK podhled RIGIPS zavěšená dvourstvá kce profil UD a CD desky RF tl 15 mm	m2	174,500	853,88	149 002,06
63	K	763133023	SDK podhled RIGIPS zavěšená dvourstvá kce profil UD a CD desky RF tl 2x15 mm	m2	31,600	921,15	29 108,34
64	K	998763301	Přesun hmot pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,016	983,25	3 948,73
D 764							284 331,26
Konstrukce klempířské							
65	K	764171101	Krytina LINDAB TOPLINE tašková tabule LPA Polyester do 30°	m2	298,000	449,19	133 858,62
66	K	764171231	Krytina LINDAB TOPLINE tašková tabule - závětrná lišta do 30°	m	17,000	370,53	6 299,01
67	K	764171251	LINDAB TOPLINE tašková tabule - hřeben NTP Plastizol do 30°	m	34,500	556,83	19 210,64
68	K	764171261	Krytina LINDAB TOPLINE tašková tabule - čelo Plastizol do 30°	kus	2,000	56,93	113,86
69	K	764171292	Krytina LINDAB sněhový zachytávač trubkový	m	33,000	1 059,84	34 974,72
70	K	764171485	Odvětrání Lindab - průchodka s manžetou PR 4 průměr 76 až 152 mm	kus	28,000	703,80	19 706,40
71	K	764294530	Lindab-okapní plech rozvinuté šířky 250 mm	m	69,000	230,81	15 925,89
72	K	764731113	boční lemování Lindab rš 300 mm	m	17,500	374,67	6 556,73
73	K	764751112	Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	3,500	647,91	2 267,69
74	K	764751113	Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 120 mm	m	9,000	848,70	7 638,30
75	K	764761122	Žlaby Lindab podokapní půlkruhové s háky velikost 150 mm	m	38,500	485,42	18 688,67
76	K	764761152	Žlaby Lindab žlaby podokapní půlkruhové R s háky K 33 velikost 190 mm	m	31,000	615,83	19 090,73
D 765							23 440,68
Krytiny tvrdé							
77	K	765901211	Zakrytí šikmých střech -difuzní folie	m2	298,000	78,66	23 440,68
D 766							147 793,92
Konstrukce truhlářské							
78	K	T1	dvoukřídle vrata 2,5x2,25 (pozice T1)	kus	3,000	36 349,20	109 047,60
79	K	T2	dvoukřídle dveře 1,6x2,25 (pozice T2)	kus	1,000	33 616,80	33 616,80
80	K	T3	plast mřížka+PVC 150 (pozice T3)	kus	12,000	427,46	5 129,52
D 783							1 945,80
Dokončovací práce - nátěry							
81	K	783112510	Nátěry olejové OK těžkých "A" dvojnásobné a 1x email	m2	4,000	331,20	1 324,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	783112710	Nátěry olejové OK těžkých "A" základní	m2	4,000	155,25	621,00
	D	784	Dokončovací práce - malby				28 327,95
83	K	784453201	Malby směsi HERBOL tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	595,000	47,61	28 327,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt0 (2) - Opěrná zeď a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel

IČ:

DIČ:

Zhotovitel

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

140 847,56

DPH základní
snížená

Základ daně
140 847,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
29 577,99
0,00

Cena s DPH

v CZK

170 425,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt0 (2) - Opěrná zeď a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

140 847,56

1 - Zemní práce

34 621,96

2 - Zakládání

16 093,88

5 - Komunikace

53 706,29

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

36 425,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt0 (2) - Opěrná zed' a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

140 847,56

D	1	Zemní práce					34 621,96
1	K	113107153	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	52,500	53,35	2 800,88
2	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	52,500	77,33	4 059,83
3	K	113151114	Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm	m2	7,500	105,60	792,00
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (opěrka)	m3	1,500	605,00	907,50
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,500	22,00	33,00
6	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,500	275,00	412,50
7	K	171201201b	Poplatek za skládku -asfalt	t	9,500	1 650,00	15 675,00
8	K	171201201c	Poplatek za skládku -kamenivo	t	26,250	275,00	7 218,75
9	K	171201201d	Poplatek za skládku -beton	t	4,500	605,00	2 722,50

D	2	Zakládání					16 093,88
10	K	272321411	ZB tř. C 20/25 -opěrná zed	m3	2,000	3 850,00	7 700,00
11	K	272351215	Zřízení bednění stěn -opěrná zed	m2	8,000	715,00	5 720,00
12	K	272351216	Odstranění bednění stěn -opěrná zed	m2	8,000	110,00	880,00
13	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,054	33 220,00	1 793,88

D	5	Komunikace					53 706,29
14	K	564281111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 350 mm (pod zámkovou dl.)	m2	5,500	418,00	2 299,00
15	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm (pod asfalt)	m2	31,000	165,00	5 115,00
16	K	564732111	Podklad z vibrovaného stěrku sv tl 100 mm (pod asfalt)	m2	31,000	181,50	5 626,50
17	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm (pod asfalt)	m2	31,000	214,50	6 649,50
18	K	565134111	Podklad z obalovaného kameniva OKJ I tl 50 mm š do 3 m	m2	31,000	426,14	13 210,34
19	K	577143111	Asfaltový beton ABJ I tl 50 mm š do 3 m	m2	38,500	429,00	16 516,50
20	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,500	398,20	2 190,10
21	M	592452030	dlažba zámková IČKO 20x16,2x8 cm	m2	5,500	381,70	2 099,35

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					36 425,43
22	K	917862111	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,500	286,00	1 001,00
23	M	592174100	obrubník betonový chodnikový ABO 13-10 100x10x25 cm	kus	4,000	176,00	704,00
24	K	961055111	Bourání základů ze ŽB-opěrná zed	m3	1,900	3 410,00	6 479,00
25	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí a opětovná montáž	m	3,700	935,00	3 459,50
26	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	41,409	363,00	15 031,47
27	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,389	33,00	45,84
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	45,243	214,50	9 704,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt0 (3) - 1 Kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 360,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 360,49	21,00%	6 795,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 156,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt0 (3) - 1 Kanalizace

Místo:

Datum: 8 3 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	32 360,49
1 - Zemní práce	7 681,62
4 - Vodorovné konstrukce	381,15
5 - Komunikace	11 550,00
8 - Trubní vedení	6 143,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 604,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Skladovací hala Žamberk

Objekt: Objekt0 (3) - 1 Kanalizace

Místo: Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							32 360,49
D	1	Zemní práce					7 681,62
1	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	3,300	49,50	163,35
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	3,300	77,33	255,19
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,310	605,00	1 397,55
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,310	22,00	50,82
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	11,000	123,20	1 355,20
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	11,000	74,03	814,33
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,300	275,00	632,50
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,300	11,00	25,30
9	K	171201201a	Poplatek za skládku -výkop+kamenivo	t	5,000	275,00	1 375,00
10	K	171201201b	Poplatek za skládku -asfalt	t	0,590	1 650,00	973,50
11	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění (pole)	m3	0,990	132,00	130,68
12	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,320	385,00	508,20
D	4	Vodorovné konstrukce					381,15
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,330	1 155,00	381,15
D	5	Komunikace					11 550,00
14	K	566903111	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným	t	3,500	1 320,00	4 620,00
15	K	572952112	Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem tl 100 mm	t	3,500	1 980,00	6 930,00
D	8	Trubní vedení					6 143,50
16	K	850315121	Výřez nebo výsek v šachtě pro potrubí DN 125	kus	2,000	605,00	1 210,00
17	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	5,500	363,00	1 996,50
18	M	286113070	trubka kanalizace plastová KGEM-125x1000 mm SN4	kus	6,000	165,00	990,00
19	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	4,000	247,50	990,00
20	M	286113560	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	2,000	82,50	165,00
21	M	286118220	lapač sítěšních splavenin pro plastové potrubí DN 125	kus	2,000	396,00	792,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					6 604,22
22	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	9,000	132,00	1 188,00
23	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,389	352,00	488,93
24	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,389	33,00	45,84
25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,731	1 031,80	4 881,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt 5 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

279 303,82

DPH základní
snížená

Základ daně
279 303,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
58 653,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

337 957,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt 5 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

279 303,82

PSV - Práce a dodávky PSV

279 303,82

741 - Elektroinstalace - silnoproud

279 303,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt 5 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							279 303,82
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				279 303,82
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				279 303,82
1	K	74101	EI	soub	1,000	279 303,82	279 303,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt 6 - Kanalizace mezi halami

KSO:

Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 236,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 236,34	21,00%	12 859,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

74 095,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladovací hala Žamberk

Objekt:

Objekt 6 - Kanalizace mezi halami

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 236,34

HSV - Práce a dodávky HSV

61 236,34

4 - Vodorovné konstrukce

16 649,84

8 - Trubní vedení

43 530,00

998 - Přesun hmot

1 056,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba
Skladovací hala Žamberk

Objekt:
Objekt 6 - Kanalizace mezi halami

Místo: Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							61 236,34
D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 236,34
D	4		Vodorovné konstrukce				16 649,84
1	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrté	m3	9,250	1 080,00	9 990,00
	W		"násyp rýhy"				
	W		37,0*0,50*0,50		9,250		
2	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	5,504	1 210,00	6 659,84
	W		37,0*0,50*0,35*0,85		5,504		
D	8		Trubní vedení				43 530,00
3	K	871375211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 315	m	37,000	1 090,00	40 330,00
4	K	871375211a	Napojení potrubí na stávající kanalizace	soub	1,000	300,00	300,00
5	K	871375211b	Napojení potrubí do stávající šachty	soub	1,000	2 900,00	2 900,00
D	998		Přesun hmot				1 056,50
6	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	1,685	627,00	1 056,50